2021年 2月 22日

各  位

                     会 社 名      松  竹  株  式  会  社

                     代表者名  代表取締役社長 迫本 淳一

                （コード番号：9601 東証第一部、札証、福証）

                     問合せ先  常務取締役  秋元 一孝

                            （ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

株主優待に関するお知らせ

当社の株主優待制度の状況と今後につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

 当社では、株主様に当社事業および作品に対するご理解を深めていただくことを目的と

して株主優待制度を実施しております。

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、映画・演劇共に株主優待を昨年春より中止

させていただきましたが、映画館の順次営業再開と共に、映画優待は再開いたしました。

一方、演劇興行は、公演を再開したものの、感染防止のために大幅に座席数を減らして

いる状況から、引き続き状況を慎重に考量し、従来通りの劇場運営が可能となるまでは誠

に申し訳ございませんが、演劇優待は中止とさせていただきます。

なお、通常の演劇優待に代わり、昨年12月より抽選による演劇公演のご招待をさせてい

ただいております。演劇優待が再開できるまでの間は、株主様限定のご招待を引き続き実

施させていただく予定です。

株主様には、引き続きご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願

い申し上げます。

以 上